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STANOWISKO 

GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

W SPRAWIE PETYCJI 

 

 

Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wynika z ustawy z 

dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(art. 41,  Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) i oparta jest w szczególności na uchwalanych corocznie 

gminnych programach profilaktycznych tj. gminnym programie rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. Na podstawie danych 

ilościowych oraz jakościowych, jak i zgłaszanych przez poszczególne podmioty potrzeb, 

opracowywane są corocznie ww. dokumenty.  

Członkowie GKRPA ściśle współpracują z dyrektorami lokalnych szkół w zakresie 

działalności informacyjnej i edukacyjnej dzieci i młodzieży. Dyrektorzy zgłaszają propozycje 

konkretnych działań profilaktycznych i w miarę możliwości finansowych są one realizowane. 

Dotychczasowe wsparcie realizowane było zarówno w formie bezpośrednich warsztatów, 

spotkań ze specjalistami, zajęć pozalekcyjnych, jak również zajęć w formule online. 

Poszczególnym placówkom oświatowym proponowane są do wyboru różne formuły 

przeprowadzania działań profilaktycznych dla dzieci i młodzieży.  

Na podstawie dotychczasowej działalności GKRPA, współpracy z placówkami oświatowymi, 

organizacjami pozarządowymi, jak i indywidualnymi osobami nie wykazano potrzeby 

stworzenia odrębnej strony internetowej w zakresie profilaktyki dzieci i młodzieży. 

O podejmowanych działaniach z zakresu profilaktyki uzależnień, jak i przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie, mieszkańcy informowani są za pośrednictwem strony www Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie oraz strony www gminy Klembów 

(www.gops.klembow.pl, www.klembow.pl), mediów społecznościowych, lokalnej gazety oraz 

poprzez bezpośredni kontakt z członkami GKRPA. Kanały internetowe wykorzystywane są 

również do udostępniania rodzicom cyklicznych warsztatów z zakresu wychowania i 

bezpieczeństwa dzieci. 

W związku z powyższym nie stwierdzam potrzeby tworzenia odrębnej strony internetowej w 

ramach profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 
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